РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
орловская область
Муниципальное образование  «Город Орёл»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  29 марта 2024

     № 1368

Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла

от 18 декабря 2023 года № 6739 «Об изъятии для муниципальных нужд земельных участков и расположенных на них объектов недвижимого имущества

в целях комплексного развития территории жилой застройки»
Рассмотрев обращения общества с ограниченной ответственностью «Специализированный застройщик «ЖИЛСТРОЙ-Инвест» от 29.02.2024
№ 22163-1, от 05.03.2024 № 4883, в целях реализации договора от 24.07.2023
№ 02/2023 о комплексном развитии территории жилой застройки в муниципальном образовании «Город Орел», ограниченной улицами МОПРа, Латышских Стрелков, границей земельного участка № 57:25:0020531:24, границей ПГК «Трамвайщик», улицей Некрасова, переулком Щепной, границей земельных участков №№ 57:25:0020531:31, 57:25:0020531:30, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Орла, администрация города Орла постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации города Орла
от 18 декабря 2023 года № 6739 «Об изъятии для муниципальных нужд земельных участков и расположенных на них объектов недвижимого имущества в целях комплексного развития территории жилой застройки», дополнив пункт 1 постановления подпунктами следующего содержания:

1.5. 1/8 долю земельного участка с кадастровым номером 57:25:0020531:9 площадью 1082,8 кв.м, с видом разрешенного использования «для эксплуатации и обслуживания жилого дома», расположенный по адресу: Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, пер. Щепной, д. 1, принадлежащую  Сушенкову Валерию Владимировичу.

1.6. 1/8 долю объекта недвижимого имущества с кадастровым номером 57:25:0020531:36 площадью 66,4 кв.м, назначение «жилое», наименование  «жилой дом», расположенный по адресу: Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, пер. Щепной, д. 1, принадлежащую Сушенкову Валерию Владимировичу.

1.7. 3/16 долей земельного участка с кадастровым номером 57:25:0020531:9 площадью 1082,8 кв.м, с видом разрешенного использования «для эксплуатации и обслуживания жилого дома», расположенный по адресу: Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, пер. Щепной, д. 1, принадлежащую Сушенковой Светлане Владимировне.

1.8. 3/16 долей объекта недвижимого имущества с кадастровым номером 57:25:0020531:36 площадью 66,4 кв.м, назначение «жилое», наименование  «жилой дом», расположенный по адресу: Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, пер. Щепной, д. 1, принадлежащую Сушенковой Светлане Владимировне.

1.9. 3/16 долей земельного участка с кадастровым номером 57:25:0020531:9 площадью 1082,8 кв.м, с видом разрешенного использования «для эксплуатации и обслуживания жилого дома», расположенный по адресу: Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, пер. Щепной, д. 1, принадлежащую Сушенкову Валерию Валерьевичу.

1.10. 3/16 долей объекта недвижимого имущества с кадастровым номером 57:25:0020531:36 площадью 66,4 кв.м, назначение «жилое», наименование  «жилой дом», расположенный по адресу: Российская Федерация, Орловская область, г. Орел, пер. Щепной, д. 1, принадлежащую Сушенкову Валерию Валерьевичу.

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет в течение семи дней со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра города Орла В.Н. Ничипорова и заместителя Мэра города Орла А.В. Степанова.
Мэр города Орла

 Ю.Н. Парахин